[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.03.2017 г.                                                                                                           № 133
О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по реализации реконструкции существующей региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения на территории Большемурашкинского муниципального района
Администрация Большемурашкинского муниципального района   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав межведомственной постоянно действующей комиссии, ответственной за координацию совместных действий, для определения функционально-технических, конструктивных и инженерно-технических решений, приемки технической готовности оборудования, по реализации реконструкции муниципального сегмента существующей региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 10.10.2016 года №508 с изменениями от 14.02.2017 года №69 (далее – Комиссия):

     1.1.В составе членов Комиссии изложить в следующей редакции:
	Члены комиссии:

	Рыбицкий Александр Владимирович
	 -инженер-программист сектора правовой, организационной кадровой работы и информационного обеспечения управления делами администрации Большемурашкинского муниципального  района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Д.А.Макарова.

Глава администрации района                                                                                             Н.А.Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Зам.главы администрации

Д.А.Макаров

И.о.управляющего делами                                                                         Н.А.Горбунова
Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                            Г.М.Лазарева